
 

 

令和２年４月 2３日 

一般社団法人 全国登録教習機関協会  

   会   員   各位 

                       一般社団法人 全国登録教習機関協会 

専務理事 佐々木 元茂 

 

令和元年度 第 39 回全国登録教習大会の中止について 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当協会の業務運営に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて恒例の教習大会を福岡市において 6 月 11 日及び 12 日に開催予定でしたが、新型

コロナウィルス感染症に係る全国規模での非常事態宣言が出され、不要不急の外出も厳し

く制限されている状況を考慮いたしまして、この度開催中止の決定をいたしました。 

なお、これに伴い優良賞、並びに認定インストラクターの表彰を受けられる方々には別

途ご連絡を差し上げる予定です。 

 会員各位におかれましてはご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

担当者及び問合せ先 ： 

一般社団法人 全国登録教習機関協会  担当：新井 

TEL: 03-3456-4787  FAX： 03-3456-1304   

               E-mail：z-arai@abelia.ocn.ne. 

以上 


